



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนสู่พื้นที่การเกษตร บ้านสันติสุข หมู่ที่ ๖ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑,๑๖๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร โดยการลงหินคลุก พร้อมเกลี่ยเรียบ หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๙๐.๐๐ ลบ.ม. เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสมโภช มุลกัณฑ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง

รายการประมาณการ : ซ่อมแซมถนนลู่อุ้แหล่งพื้นที่การเกษตร บ้านสันติสุข ตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
ขนาด กว้าง 2.50 ม. ยาว 1,160 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 290.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสันติสุข ม.6 ตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง : จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ : 5 /2563

ประมาณการวันที่ : กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	109,663.50	1.3607	149,219.12	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			149,219.12	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			149,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรม

(นายธวัชชัย ชายโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายศรีวิบูลย์ สีภูทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..........กรรม

(นางสาวจันทร์เพ็ญ กมลคร)

ครู

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้าง ทาง

รายการประมาณการ: ซ่อมแซมถนนลู่อู่หลังพื้นที่การเกษตร บ้านสันติสุข ตำบลหนองแดง อำเภอสิขมพู่ จังหวัดขอนแก่น
ขนาด กว้าง 2.50 ม.ยาว 1.160 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 290.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านสันติสุข ม.6 ตำบลหนองแดง อำเภอสิขมพู่ จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสิขมพู่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการวันที่: กรกฎาคม 2563 ตามแบบเลขที่: 5 /2563

ผู้ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม - ปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,900.00	1.64	4,756.00	
2	งานหินคลุก - หินคลุกเกรด A (พร้อมเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	290.00	361.75	104,907.50	
					109,663.50	

รวมคำนวณต้นทุนทาง

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

(นายธวัชชัย ชายโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่างราชการ อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจันทรีเพ็ญ กมลศิริ)

ครู

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

ซ่อมแซมถนนสู่พื้นที่การเกษตรบ้านบ้านสันติสุข ตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
รายการประมาณราคาต่อหน่วย (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ. เมือง 23.00-23.99 บาท)

งานพื้นทางหินคลุก

ค่าวัสดุจากปากไม้ (รวมค่าตัด)	=	192.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 40 กม. (รถบรรทุก 6 ล้อ เส้นทางขนส่ง เป็นที่ราบ การจราจรปกติ)	=	169.75	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	361.75	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว - x 1.50	=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)	=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	361.75	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	361.75	บาท/ลบ.ม.

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นายธวัชชัย ชายโนนทัน)

นายช่างโยธา อบต.ศรีสุข

ช่วยราชการ อบต.หนองแดง


(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศรีวิบูลย์ สีภูทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.


(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมโภช มูลกันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการซ่อมแซมถนนสู่พื้นที่การเกษตร บ้านสันติสุข หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ซ่อมแซมถนนสู่พื้นที่การเกษตร ปริมาณงาน กว้าง ๒.๕๐ เมตร
ยาว ๑.๑๖๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร โดยการลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ
หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า ๒๙๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร.
๔. ราคากลางกลางคำนวณ ณ วันที่...๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๕.๒ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
 - ๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดขอนแก่น.....
 - ๕.๔ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๕.๕ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธวัชชัย ชายโนนทัน..... ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายศรีวิบูลย์ สีอุทอง..... กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวจันทร์เพ็ญ กมลคร..... กรรมการและเลขานุการ